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Перечень муниципальных услуг, оказываемых сельским поселением  Юмагузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан

	№п/п
	Наименование услуги
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего предоставление муниципальной услуги 
	Получатель муниципаль-

ной услуги

(физическое или юридическое лицо)
	Стоимость предоставления муниципальной услуги

(для получателя)

платно/бесплатно

	1. 1

1.
	Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью
	1.Федеральный закон от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».


	физические лица
	Бесплатно


приложение 4

Сведения

о  главе   сельского   поселения  сельского поселения Юмагузинский сельсовет  муниципального района  Республики Башкортостан  

	№

п/п
	Наименование поселения

Юмагузинский сельсовет
	Ф.И.О.  

главы поселения
	Номера телефонов (рабочего и сотового)
	Число, месяц, год рождения
	Образование, когда и какие учебные заведения окончил
	Специальность и квалификация по диплому
	Нацио-наль-ность
	Квалиф. разряд (клас.чин) и стаж работы  на данной должно-сти

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Глава сельского

поселения
	Кушнеров Владимир Алексеевич
	89273240226

83478924245

83478924192
	10.01.1963
	Уфимский ордена Ленина авиационный институт 30.06.1988 год
	Двигатель внутреннего сгорания, инженер -механик
	Русский
	Классный чин не имеет.

Менее года на муниципальной службе


Секретарь Совета
муниципального района

 _________________ район Республики Башкортостан                                                                                  ___________________




«_____»_________________ 2012 г.

м.п.

Примечание: данные обобщаются секретарем Совета муниципального района по всем  поселениям муниципального района.

